## THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI I SATURDAY I JULY 6, 2013



Regd,Office: Laxmi Building, 4th Floor, 6, Shoorji Vallabhdas Marg, Ballard Estate, Mumbai- 400 001. Website: www.cablecorporation.com

## NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that the Company has on July 5, 2013 completed the dispatch of a Notice under Section 1924 of the Companies Act, 1956 along with the Postal Ballot Form and a self addressed Business Heply Envelope (for which postage will be paid by the Company) in relation to a Special Resolution seeking members consent for Voluntary Delisting of Equity Shares of Cable Corporation of India Limited ("CC" and/or "the Company").

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Dinesh Deora, a Practicing Company Secretary, Mumbal as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the Postal Ballot Form, duly completed and signed, should reach the Scrutinizer before the closing of working hours (5.30 pm) on August 6, 2013. All Postal Ballot Forms received after the said date will be treated as if reply from such Members has not been received.

The Notice and Postal Ballot Forms have been sent to those shareholders whose names appear as members/ beneficial owner, as on June 29, 2013. In case of non receipt of the Postal Ballot Forms, a member/ beneficial owner, as on June 29, 2013 may request the Company for a duplicate Postal Ballot Form

For CABLE CORPORATION OF INDIA LTD.

Sd/-

Place : Mumbai Date : July 6, 2013 SURENDRA KHEMKA CFO & Company Secretary

## **टा दा रागिरी** मुंबई, शनिवार, ६ जुलै २०१३





रजि. कार्यालय: लक्ष्मी बिल्डिंग, ४ था मजला, ६, ग्रजी बक्कमदासे मार्ग, बॅलाई इस्टेट, मुंबई-४००००१. सेकेतस्थळ: www.cablecorporation.com

## सभासदांना सूचना

सभासदोना याद्वारे कळविण्यात येते की, केवल काँपरिशन ऑफ इंडिया लि. (सीसीआय आणि/किंवा ''कंपती'') च्या समन्यायी ससभागाच्या ऐस्डिक अस्विवद्धतेच्या सभासदोच्या मंजुरी पाणणी विशेष ठावाशी संबंधित स्वप्रता असणात एक विश्वेत रिप्ताय लिफाफा (श्याचा टपाल खर्च कंपनी प्रदान करील) आणि टपाल सवपत्रिका अवीमत १९५६ च्या फंपनी नायद्याच्या कलत १९२ए अंतर्गत सूचनेचे जाते हैं ५ जुले हैं १ ए इसे होने के सामे टपाल महान्या प्रक्रिया योग्य व पारदर्शी पद्धतिने पार पडण्यासाठी परिनिश्चक म्हणून मूंवर वेंथील एक प्यान्यायमायिक कंपनी सचिव ही. दिनेस देना यांची कंपनीच्या संचालक मंडळाने नेमणुक कंपति आहे.

सभारतांना नींद्र पेण्याची विनंती करण्यात येते की, योग्यस्तिनि पूर्ण भारतेली व स्वाक्षरी केलेते उपाल मतपत्रिका अर्ज दि. ६ ऑगस्ट, १०१३ रोजी कामकाआणे एस, (सं. ५.३० वा.) संपर्ध्यापूर्वी परिनिरीक्षकांना मिळावे. सदर नारकेतेल प्राप्त होणा चा अशा सभासद्श्व्या टपाल मतदान अर्जाना ते प्राप्त इतले नाही अरो समजण्यात येहेल.

२९ जून, २०१३ मोजी लामधारी मालक/समासद म्हणून आढळणाच्या घेआव्यारकारा सूचरा व टपाल मनदान अर्ज पाठविण्यात आले आहेत. दि. २९ जून, २०१३ मोजी समासट/लाभधारक मालक म्हणूट असणाऱ्या ज्यां सदस्यांना टपाल मतदार अर्ज प्राप्त झाला नाही, ते टपाल मनदान अर्जासाठी कंपनीला विनंती करू शकतात.

केवल कॉपॉरेशन ऑफ इंडिया लि.करिता

स्थळ : मुंबई दिनांक : ६ जुलै, २०१३ सही/-सुरेंद्र खेमका सीएकओ व कंपनी सचिव

